ММИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАJIЬНОГО

РАЙОНА КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от //. il,/О// годаNр Ю6-Р
с,кошки

Об }тверждении плана проведениJr
проверок соблюдения трудового
законодательства и иных норма-
тивных правовых акгов, содержа-
щих нормы трудового права в

rIреждениJIх, подведомсIвевных
Админисцlации муниципzшьного
района Кошкинский, на 2019 год.

На осномнии Закона Самарской об ласти от 29.|22012 года Ns140-ГД (О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативньIх правовь]х актов, содерх(ащих нормы трудового права>:

l,Утвердить прилагаемый fIлан проведения проверок собrподения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы 1рудового прам, в учреждениях, подведомственных Админис,грачии
мункципального района Кошкинский, на 2019 год (далее - План проведения
проверок).

2. Разместить fIлан проведения проверк в сети интернет на официальном
сайте Администрации муниципальною района Кошкинский (Пресняков В.Б.).

3.Настоящее Распоряжение довести до сведения руководителей
подведомственных уrреждений (Пресняков В,Б.).

4. Контроль за исполнением настоящеп) Распоряжения возложить Ila
заместителя Главы муниципального района Кошкинский по социitпьным
вопросам, медицине, образомнию и молодёжной по-T итики С ергеева А.П

Глава муниципального рйона Кошкинский

Пресняко8 2I 858

В.Н.Титов

2

Прилоr(ение
к Распоряжению
Админис,грации
муниципаJIьного

района Кошкинский
от Уl /А, dоlюм Nч JO6-P

плАн
проведсния проверок соблюдения трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового праваt в

учре]кдениях, подведомственных Адмивистации муниципапьного района
Кошкинский, на 2019 год.

Ns
п/п

Наимсноваtrие юридиtIескою лица Местонахождение

Сроки проверки

,П,ата на-
чаJIа про_
ведения

проверки

,I|,aTa

оконча-
ния про-
ведения

проверки
l Управление финансов и эконо-

мического развития Админи-
страции муниципального района
Кошкинский Самаркой области

Самаркая йласть,
Кошкинский район,

с. Кошки,
ул. Советская, л.3

29.0з.20l9

2 МАУ редакция газеты "Северные
Нивы"

Самарская область,
Кошкинский район,

с, Кошки,
ул. Советскм, л.28

0],06,2019 28.06.2019

30.08.20l9МБУ <I{eHTp физической куль-
туры, спорта, туризма и моло_
дё)сной политики)
муниципального района
Кошкинский Самарской области

Самарская область,
Кошкинский район,

с. Кошки, ул.
Советская, д.19

4 Комитет управленllя муници-
пaцьным имуществом Админи-
страции l\tуниципального района
Кошкинский Самарской области

Самарская область,
Кошкинский район,

с. Кошки,
ул. Советская, д.32

01.10.2019 з0.10.2019

з

04.03.2019

01.08.20I9